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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2022 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa              Vorë Rruga “Unaza” nr.2 

E-mail   info@bashkiavore.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

Personi Pergjegjes      Albi Ismaili 

Nr.Cel                         0695504077 

Email                          ismailialbi97@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i Shkollës së Mesme “ Isa Boletini”, 

Vorë 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-51671-12-01-2022 

 

5. Fondi limit  279 218 915,88 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e dyqind e  tetëmbëdhjete 

mijë e  nentëqind e pesëmbëdhjetë presje tetëdhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj projektim dhe 12 muaj 

zbatimi i punimeve 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/12/2022 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   12/12/2022   Ora: 11:00 

 

 

                                                                          KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 
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